ipsidominusdux consilium et comune ianue iui

possint agere experiri excipere replicare deffendere

consequi et se tueri. et demum omnia et singula

facere que ipse casanus melius poterat seu poterit

ut supra. constituens ipse casanus dictos dominum

ducem et consilium nomine comunis ianue et per

illos ipsum comune procuratores ut in rem propriam

ipsius comunis et in locum suum plenarie ponens

in utilitatem comunis eiusdem. quam venditionem

et cessionem et omnia ct singula supradicta idem

casanus pro se suisque heredibus solemniter pro

misit ipsis domino duci et consilio nomine comunis

ianue stipulantibus et per illos ipsi comuni perpetuo

firma rata et grata habere et tenere obseruare et

adimplere nec contra facere uel uenire per se uel

alium aliqua racione uel causa de iure uel de facto

sub pena dupli extimationis uenditorum habita ra

cione melioracionis que pro tempore fuerit stipula

cione in solidum promissa ratis nichilhominus ma

nentibus supradictis. item refiicere et restituere eis

dem domino duci et consilio seu comuni ianue omnia

et singula dampna interesse et expensas litis et extra.

que ipsum comune faceret uel incurreret seu sen

tiret propter predicta uel aliquod predictorum ali

qualiter non scruata pro quibus omnibus et singulis

obligauit eisdem dominoduci et consilio nomine-coii

munis ianue recipientibus omnia sua bona in solidumi

et tam presentia quam futura aucto tamen in huius-i

nnodirinstrumento tam in principio mediolqnam iar

fine inter prefatos magniticam dominum Adueem et

suumrcqnsilium nomine et uice comunis ianue exi

nna parte-etf ipsum casanum ltorolse et suis viherdar

dibus ex alterar cum idem casanusad contractum

predictum aliter nullo-modo peruenisset quam suis

infrascripto pacto uideiicet quod si contingatr per

potestatem ianue uel eius uicarium seu curiam alii

qualiter contra ipsnm casanum ferri sententiam aut

ullo modo condempnari uel pronunciari aliqua pre
dictorum uenditorum pettinerel ad comune ianue

uel illa uel aliquod eorum aliquo modo atheii-uel

aliquam penalemi uel condempnatoriam sententiam

contra eum profert-i uiget-e cuiusdam denunciacionis
facte ad dominum potestatem uel eius luicarinm

peranthoniuml-delrcompagnono sindicum tcti sindi-f

car-io nomineicomunis ianue uigdre cuiusdam capi-z

tuli positi sub imbrica de castro aliquoitreliforticia

non emenda nisi urinfra ueli alterius -positi sub

rubrica de non per-micten-do consti-ui aliquam forciam

in aliquo podio de a-lbizolla usque monachum uel

cuiuscunque alterius capitoli sine iuris dicta tque

cunquc seu qualiscunque pronunciacio quantum ad

ipsum casanum tantum et porciones rerum uendi

tarum ut supra sit ex nunc ipso iure nulla et nullum

preiudicium afferat ipsi casano ac si data non esset

quam sententiam et pronunciacionem ut supra pro

latamvad maiorem firmitatem-predictorum et ex

utilitate presentis contractus idem dominus dux et

consilium unanimiter et concordes ex nunc cas

sant irritant et anullant adeo quod eiuswuigore per

aliquem presidentem comuni ianue uelzrofiiciales

ipsius non- possit idem casanus uel eius heredes uel

eciam ad precium supradictum uel aliquam partem

ipsius nec-ad aliquid aliud conueniri agrauari uel

molestari que in presenti pacto promissa idem

dominus dux consilium et- comune promisseruut

solempniter eidem casano stipulanti pro se et suis

heredibus actendere complere et obseruare et non

contrauenire per se uel alium nomine dicti comunis

sub ypotecha et obligacione omnium bonorum dicti

comunis ianue habitorum et habendorum. et quantum

ad dictum casanum dicti dominus dux et consilium

solemniter renunciant et desistunt toti liti mote

contra ipsum coram potestate ianue uel eius uicario

cx causis uel occaxionibus supradictis uel alia qua

cunque. ita tamen quod quantum ad alios consortes

dicti casani uel quascumque excepto dicto casano

et heredibus suis nullum fiat preiudicium dicto co

muni sed sint iura ipsius comunis salua et illessa

eciam in questione predicta et lite ut erant ante

presentem contractum. nomina uero predictorum

consiliariorum qui predictis omnibus interfuerunt sunt

hec. antonius de portuuenere prior. benedictus de

monleone. guillielmus de lisorio. antonius bonus de

monterubco franciscus ercherius antonietus ermi

595

597 SAlicvLl zuv-. SgS

ueus. tomas de sigestro laneriusnazarius de ursetis. a cazanus. leonardus cataneus. cristianus lomelinus.

antonius badizonus de agio et leo porchus. actum

ianue in salla palacii ducalis anno dominice nati

uitatis uccc quinquagesimo indicione secunda se

cundum cursum ianue die secunda septembris ante

completoriurzn testes uocati et rogati christianus

lomelinus. antonius de podio. iohannes de faualL

iohannes dragus. filipus longus. andriolus de cazi

gnacula notarius et nicola de mornecio de recho.

ligo petrus de reza quondam guillielmi notarius

sacri imperii pnblicus et cancellarius comunis ianue

presentibus omnibus interfui et rogatus scripsi.

g ccn y

Ancenrlus . Prancisci quondam clavesanae mar

chionis fliay relictaque nobilis liqjlzelis de Auriap

iura quae in castroy loco et iurisdictione Sancti

liomuli habebat i ianuensi communi cedit

1SSL 1 iunii

coi l foL nos v.

f ll. lL j

ln nominesdomixii amen. Mobilis et egregia do

mintargentinamarchionissa crauexane uxor quondam c

bone memorie nobilis-uiri domini rafiaelis de auria

egregii militis et regis scicilie amirati et filia quondam

bone memorie nobilis-uiri domini francisci marchionis

clauexane extimum consecuta inz tribus quartis par

tibus quarte partis castri infrascripti detracta una

quinquagessima parte unius quarte partis dicte uni

uersalis quarte partis dicti castri cum omnibus

iuribus ad illas partes spectantibus infrascriptis et

in tribus quartis partibus detracta quinquagessima

unius quarte in possessionibus specialiter inferius

nominatis tamquam in bonis et de bonis dominorum

octoboni et conradi de auria fratrum et filiorum et

heredum bone memorie nobilis uiri domini raifaelis

de auria militis amirati regis scicilie nt in infra

scripto extimo plene patet et quod extimum conse- d

cuta fuit uigore duorum publicarum instrumentorum

unius scripti manu tebaldi mussi notarii Mcccxxxx

die vim nouembris et alterius scripti manu belardi

beiarda notarii mcccxxxxm die xvm ianuarii prout

de his apparet in instrumento extimi predicti scripto

manu nicolai mastracii notarii Mcccu die xxx madii

et omni alio iure modo et forma quibus melius

potest iure proprio et imperpetuum pro se et suis

heredibus dedit uendidit et traddidit seu quasi

magnifico domino domino iohanni de ualente dei
gracialianuensium duci et populi deffensori et eius

consilio duodecim sapientum quorum cousiliariorum

qui interfuerunt nomina sunt hec. raifus gentilis prior.

bartholomeus muscha. manfredus picamilium. nicolaus

benedictus dondedei. dominicus fatinanti et nicolaus

de sancto teodoro ementibus et recipientibusinomine

et uice comunis ianue et pro ipso comuni tres

quartas partes uniuersalis quarte partis castri burghi

et uile sancti romuli et palacii olim episcopalis cum

toto districtu territorio iurisditione contili et segno

ria et mero et mixto imperio dicti castri et in homi

nibus et personis ipsius loci cum omnibus reditibus

fructibus fodris et iuribus et generaliter cum omnibus

aliis et singulis spectantibus et pertiuentibus terris

ad dictum castrum et aliis spectant uel spectare

possent ad dictas tres quartas partes dicte quarte

partis dicti castri qnaiitum pro portionibus supra

scriptis. ac eciam tres quartas partes infrascripti

molendini et infrascriptarum terrarum pro indiuisso

ad ipsam dominam argentinam spectancium et quod

castrum sancti romuli cum territorio ipsius positum

est in diocesi albingana et cuius quidem castri ter

ritorio coheret seu sunt confines deuerssus seteu

trionem territorium ceriane in parte et in parte

territorium baialdi et in parte territorium aplicalis

uerssus meridiem rippam maris uerssus orientem

territorium larme in parte ct in parte territorium

buzane. et uerssus occidentem territorium podii

rainaldi in parte et in parte territorium sepulcri

et in parte territorium uintimiliL et quastquidem

tres partes ipsa domina argentina detracta infra

scripta quinquagessima parte possidebat et possidet

pro indiuisso unaa cum dictis octobono et conrado

et cum comuni ianue et cum domino accelino de

auria singulis eorum pro suis partibus possidentibus

predicta uero molendinum et possessiones pro dictis
partibus uenvdita sunt hec. in primis quodam molen

dinum positum in dicto territorio sancti romuli loco

ubi dicitur pissis cui coheret a duabus partibus uia

et ab alia terra iohannis moreti et si qui alii sunt

confines item pecia una terre ortiue posita in dicto

territorio sancti romuli agregate siue arborate cii-eis

citronis et limonis cui coheret superius terra ray

mondi alamani. inferius uia. ab uno latere uia et

ab alio terra stephani guardie et si qui alii sunt

confines item quedam alia peccia terre in dicto

territorio agregate siue arborate arboribus supraæ

dictis cui coheret superius terra dicti raymundi in

parte et in parte terra heredum quondam raimundi

cafini inferius uia ab uno latere terra que fuit

quondam oberti petrelate in parte et in parte terra

ecclesie sancti stephani et si qui alii sunt confinest

item quedam alia peccia terre campiue posita in

dicto territorio sancti romuli ad sanctum martirium

cui coheret superius uia inferius littus maris ab

uno latere terra heredum quondam oberti boneli

in parte et in parte terra heredum quondam marcii

margoti et ab alio latere terra heredum quondam

graciani salici et si qui alii sunt coniincs. item

quedam alia pecia terre zerbe posita in dicto terris

torio ad sanctum martirium cui coheret superius

terra uictoris anfussi inferius uia ab uno latere

fossatus etqab alio uia et si qui alii sunt confines et

mii
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que quidem moleudinum et possessiones prescriptas a argentinafeisdem domino duci et consilio nomine

ipsa domina argentina possidet et possidebat detracta

quinquagessima parte infrascripta unaa cum predictis

dominis octobono et conrado quas quidem tres.

partes omnium predictorum castri quarte partis

palacii arcbiepiscopalis ac eciam tres partes pre

dictarum dictorum molendini et possessionum ipsa

domina argentina uendit ut supra detracta tamen

et non aliter quinquagessima parte unius quarte

partis tocius quarte partis dicti castri. ac eciam

detracta quinquagessima parte omnium predictorum

molendinis et possessionum ut supra specificatarum et

predicta omnia et singula uendit ut supra finito

precio librarum duorum milium octingentarum ianue.

cuius quidem quantitatis integram summam seu

quod precium integrum ipsa domina argentina pro

se et suis heredibus confitetur et confessa est ct

asserit ipsi domino duci et consilio recipientibus

nomine supradicte seu uerssus eosdem se ipsam in

pecunia numerata habuisse et recepisse et in in-tc

grum sibi solutum et numeratum fuisse ab eisdem

dicto nomina renuncians exceptioni precii seu pre

dicte pecunie integraliter non sibi solute et nume

rate ut supra doli mali metus in factum conditioni

sine cansa et ob causam et omni alii iuri et- legum

auxilio seu municipali quo mediante contra predicta

uel infrascripta uelf aliquod corum uenire possit uel

aljqnaliter contrahire ad habendum tenendum et

possidendum et quicquid eisdem domino duci et

consilio seu comuni ianue de predictis partibus

castri predicti cumiuribus et omnibus et singulis

supradictis placuerit faciendum pro portionibus supra

dictis iiure proprietario et titulo emptionis ut supra

sine omni dicte domine Aargentine et heredum suorum

omniumque aliarum personarum pro ipsa in perpe.

tuum contraditione. et si plus ualent dicte pol-tiones

dicti castri et possessionum et rerum superius specifii

catarumveum omnibuset singulis supradictis prew

dicto precio eadem domina argentina donat et ren

mictit prefato domino duci et consilio dicto nomine

recipientibus et per ipsos eidem comuni ianue illud

plus ut supra inter uiuos mera pura et irreuocabili

donatione renuncians ipsa domina argentina legi

qua subuenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii

et omni . alii iuriet promiclens dicta uendita habere

licere dolum malum abesse abfuturumque esse pos

sessionem quoque et dominium seu quasi predictorum

eum. iuribuset omnibus et singulis supradictis pro

dictis partibus prefata domina argentina ipsis domino

duciet consilio zrecilsientibus et per ipsos ipsi colo

muni gianutez traddidit et corporaliter traddidisse

confitetur et aSScriLzconstituenS dicta dominalargen

tina pro .dic.tis.- domino duce et consilio et comuni

ianue et eorum nomine se ab illis precario possi

derepredicta castra et possessiones etres uenditas

cum omnibus et singulis supradictis pro dictis por

tionibus quamdiu pretlictorum omnium. pro illis

partibus ut supra. ipsi dominus dux et- consilium

dicto nomine seu comune ianue possessionem acce

perint corporale1n. dans et conccdens ipsa domina

comunis ianue et per ipsos ipsi comuni plenam

licenciam et liberam potestatem aprhendendi corpod

ralem possessionem seu quasi dictorum castri molen-l

dini possessionum et rerum superius nominatarumv

cum omnibus et singulis supradictis iuribus pro

dictis portionibus quandocumque eisdem placuerit

sua auctoritate et sine alicuius iudicis uel magistratus

seu decreto et sine eciam eius domine argentine

suorumqne heredum et aliorum pro se aliqua contra

ditionc et aprehensam deinceps omnimodam licenciam

in perpetuum ivetinendi propter que castrum et omnia

alia ut supra uendita cum iuribus et omnibus et

singulis suprascriptis pro dictis partibus dicta do

mina argentina promictit pro se et suis heredibus

et quibuslibet successoribus dictis domino duci ct

consilio nomine et uice comunis ianue stipulanti

bus et recipientibus litem uel controuersiam eisdem

uel comuni ianue de dictis rebus uel aliqua earum

uel alicuius earum parte ullo tempore non inferre

nec inferenli consentire nec quoquo modo uel in-.

genio de cetero subtrahere uel impedire sed ipsa

pocius et quodlibet eorum eisdem domino duci et

consilio et comuni ianue et quibuscumque haben

tibus causam a predicto comuni tam in proprietate

quam in possessione ab omni persona corpore col

legio et uniuersitate ipsius domine argentine propriis

expensis remisa ipsis dominovduci et consilio seu

comuni ianue omnimoda necesilate denunciandi et

appelandi legiptimei deffendere autorizare expedire

et disbrigare litem- in se suscipere cum effectu uaa

cuamq-ue possessionem sibiwtraddcre et ipsum do

minum ducem et consilium seu comune ianue in

possessionem predictorum facere pociorem ac eciam

quod si predictaLuel aliquod eorum euicta fuerint

infra mensemfpostquamf denunciatum iiierit ipsum

precium cum penadupvli eius quod euictum fuerit

ipsis domino duci et consilio seu comuni ianue in

integrum restituet et persolueL acto inter eos expresse

ut non possit dicere dicta domina argentina uerssus